

T05 DARNIEULLES
Le 01/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Boulettes végétarienne	Boulette au soja	Soja
Fromage blanc	Fromage blanc	Lait
Nectarine	Nectarine	
Radis rose HVE	Radis	
Sauce façon Carbonade à la provençale	Basilic, Coulis de Tomate, Tomate, Tomate, Poivron mélange, Oignon, Sel fin, Eau	
Sauté de boeuf (VBF)	Sauté de Boeuf	
Semoule Bio	Huile, Sel fin, Eau, Semoule de blé	Gluten
au sucre	Sucre semoule	
et beurre 1/2 sel	Beurre 1/2 sel	Lait

T05 DARNIEULLES
Le 02/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Fromage frais nature	Spécialité fromagère	Lait
Fruit Pique Nique	Pomme	
Nappé caramel	Flan	Lait
Omelette tomatée à l'emmental façon cake	Crème fraîche, Sel fin, Muscade, Tomate, Origan/Marjolaine, Fromage, Oeuf liquide entier	Lait, Oeufs
Pastèque	Pastèque	
Ratatouille	Ratatouille , Ail, Basilic	Sulfites
Riz Bio	Huile, Sel fin, Riz long	
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	

T05 DARNIEULLES
Le 04/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Chips nature	Chips	
Concombre Bio	Concombre	
Courgettes Bio persillées	Courgette, Huile, Ail, Persil, Sel fin	Sulfites
Croustillant pané au fromage	Fromage pané	Gluten, Lait, Oeufs
Fruit Pique Nique	Pomme	
Fruit de saison	Pomme	

Plats	Ingrédients	Allergènes
Radiatori HVE	Coquillettes, Huile, Sel fin	Gluten
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Sauce façon Grand-Mère	Vin blanc, Eau, Fond brun, Roux blanc, Persil, Sel fin, Crème fraîche, Oignon, Champignon de Paris	Gluten, Lait, Sulfites
Sauce façon tzatziki	Fromage blanc, Concentré de fruit, Huile, Ail, Menthe, Sel fin	Lait, Sulfites
Sauté de porc* HVE	Sauté de porc	
Tomate cerise	Tomate cerise	
Tomme des Pyrénées IGP	Tomme	Lait

T05 DARNIEULLES
Le 05/07/2024

Plats	Ingrédients	Allergènes
Brie	Brie	Lait
Cake aux pépites de chocolat	Farine de blé, Sucre semoule, Huile, Oeuf liquide entier, Levure chimique/Bicarbonate, Chocolat noir, Yaourt fermier	Gluten, Lait, Oeufs, Sulfites
Chips nature	Chips	
Fruit Pique Nique	Pomme	
Nuggets de poulet	Nuggets	Céleri, Gluten, Moutarde, Soja
Nuggets végétarien	Nugget végétal	Gluten, Oeufs, Soja
Petits pois	Huile, Ail, Sel fin, Petit pois	Sulfites
Salade de tomates Bio	Tomate	
Sandwich Buns jambon de dinde - fromage frais	Pain burger/bagel, Jambon à la dinde, Cream Cheese	Gluten, Lait, Oeufs
Sandwich Buns tomme blanche - beurre	Pain burger/bagel, Beurre doux, Tomme	Gluten, Lait, Oeufs
Tomate cerise	Tomate cerise	
Vinaigrette balsamique	Moutarde, Mayonnaise, Vinaigre balsamique, Huile, Sel fin, Eau	Moutarde, Oeufs, Sulfites